— 1 —

江工信人事〔2023〕11号

江门市工业和信息化局转发关于组织有关

项目榜单挂榜及动员人才揭榜的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门，各有关企业：

现将《广东省工业和信息化厅关于组织有关项目榜单挂榜及

动员人才揭榜的通知》（粤工信人事函〔2023〕43 号，附件 1）
转发给你们,请结合通知要求，做好以下工作。

一、加强宣传动员。各有关企业请结合本行业、本领域、本

单位技术攻关和业务发展需求，踊跃推荐符合条件的人才及团队

参与揭榜［各县（市、区）工信部门联系方式见附件 2］。各县

（市、区）工业和信息化主管部门要在本单位官方网站、微信公

众号等网络平台参照省工业和信息化厅工作形式完整公开挂榜，

按照工作要求，组织属地挂榜、揭榜相关工作；要主动对接属地

相关领域重点企业，广泛宣传动员符合条件的人才“揭榜挂帅”。

江门市工业和信息化局文件

— 2 —

二、加强审核把关。请各县（市、区）工业和信息化主管部

门以属地为原则，对属地的依托企业揭榜申报材料进行审核把

关，将推荐报告、推荐申报汇总表（报同级组织部门同意并加盖

公章）及揭榜人申报材料于 11月 16日前按照相关要求报送我局

人事科。揭榜人申报材料包括：揭榜申报书、技术解决方案及相

关佐证材料、形式审查意见表、风险评估报告（其中揭榜申报书

需胶装成册，纸质盖章版文件一式两份，可编辑电子版一式一

份）、相关佐证材料（盖章扫描版一式一份，统一采用 PDF格

式），电子版文件需按照要求命名。

附件：1.广东省工业和信息化厅关于组织有关项目榜单挂榜

及动员人才揭榜的通知（粤工信人事函〔2023〕43
号）

2.各县（市、区）工业和信息化主管部门联系方式

江门市工业和信息化局

2023年 11月 3日
（联系人：蔡琳俐、李杰，联系电话：0750-3279395、

0750-3279810）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2023年 11月 6日印发

抄送：市人才工作局，局各科室。

	江门市工业和信息化局转发关于组织有关
	项目榜单挂榜及动员人才揭榜的通知